
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Nákup kancelářských potřeb pro Město Česká Lípa a jeho příspěvkové organizace 
v letech 2022 - 2024“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná centrálně ve zjednodušeném podlimitním řízení dle  
§ 53 zákona. Předmětná VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P21V00000109  
a ve Věstníku VZ pod ev.č. VZ Z2022 – 011033.  
 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je sjednání rámcové smlouvy na nákup základních kancelářských potřeb pro 
Město Česká Lípa a jeho 23 příspěvkových organizací v letech 2022 – 2024. Součástí plnění je dodání 
zakoupeného zboží na místa určená zadavatelem. 
 
 

 
Spis. zn.: MUCL/23064/2021 
Č. j.: MUCL/33810/2022 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 25.3.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/23064/2021 
 č. j: MUCL/33810/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

 
4) Dělení na části: 

4.1. Zadávací řízení je rozděleno na 2 části ve smyslu § 101 ZZVZ: 
 

1. část VZ  nákup kancelářských potřeb včetně náhradního plnění 

pro 6 příspěvkových organizací města 
  

2. část VZ nákup kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění 
    

pro Město Česká Lípa a dalších 17 pověřujících zadavatelů 
 

5) Zadávací řízení  

5.1. 1. část VZ – nákup kancelářských potřeb včetně náhradního plnění 

V zadávacím řízení na 1. část této veřejné zakázky byla doručena jediná nabídka od účastníka 
AVÍZO s.r.o., se sídlem Bezdrevská 769, 373 44 Zliv, IČ: 251 81 700. 

5.2. 2. část VZ – nákup kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění 

V zadávacím řízení na 1. část této veřejné zakázky byla doručena jediná nabídka od účastníka 
OFFICEO s.r.o., se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, IČ: 649 42 503. 

5.3. Odůvodnění výběru dodavatele 

Protože na každou ze dvou částí této veřejné zakázky byla podána pouze jediná nabídka, nedošlo 
na hodnocení nabídek, nýbrž v obou případek pouze k posouzení, zda každá podaná nabídka 
splňuje zadávací podmínky stanovené pro příslušnou část VZ, na kterou byla nabídka podána. 
Kontrolou bylo zjištěno, že nabídka účastníka AVÍZO s.r.o. splňuje zadávací podmínky pro 1.- část 
veřejné zakázky a nabídka účastníka OFFICEO s.r.o. splňuje zadávací podmínky na 2. část veřejné 
zakázky.   

 Seznam vyloučených účastníků 

Žádný z uvedených účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
6) Výsledky zadávacího řízení 

6.1. 1. část VZ – nákup kancelářských potřeb včetně náhradního plnění 

Pro plnění 1. části veřejné zakázky byl vybrán jediný dodavatel AVÍZO s.r.o. Nabídková cena 
vybraného dodavatele činí 1 409 709,- Kč bez DPH, tj. 1 705 747,89 Kč včetně DPH.   

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/23064/2021 
 č. j: MUCL/33810/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

6.2. 2. část VZ – nákup kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění 

Pro plnění 2. části veřejné zakázky byl vybrán jediný dodavatel OFFICEO s.r.o. Nabídková cena 
vybraného dodavatele činí 3 218 316,- Kč bez DPH, tj. 3 894 162,36 Kč včetně DPH.   

 
7) Ukončení zadávacího řízení, resp. uzavření smluv s vybranými dodavateli 

7.1. 1. část VZ – nákup kancelářských potřeb včetně náhradního plnění 

Na základě rozhodnutí zadavatele č. MUCL/355/2022 ze dne 4.1.2022 byly ke dni 23.3.2022 
uzavřeny rámcové kupní smlouvy mezi vybraným dodavatelem AVÍZO s.r.o.  pěti pověřujícími 
zadavateli. 

7.2. 2. část VZ – nákup kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění 

Na základě rozhodnutí zadavatele č. MUCL/355/2022 ze dne 4.1.2022 byly ke dni 23.3.2022 
uzavřeny rámcové kupní smlouvy mezi vybraným dodavatelem AVÍZO s.r.o. 17-ti pověřujícími 
zadavateli. 

Rámcová smlouva mezi vybraným dodavatelem a Městem Česká Lípa byl uzavřena dne 15.2.2022 
pod č. 2022/0054/OSM_OM. 
 

8) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Při plnění rámcových smluv vybraní dodavatelé nepředpokládají využít poddodavatele. 

 
9) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 
odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn., že nebyly 
zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti  
s předmětným zadávacím řízením 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-03-25T11:47:27+0100




